

Cenová nabídka

Dodavatel:

JOKO- Josef Kopf

Za Zámečkem 744/9

158 00 Praha 5

Česká Republika

IČ: 48355178

DIČ: [REDACTED]

Faktura číslo:

4125

Konstantní symbol:

0308

Variabilní symbol:

4125

Objednávka:

Odběratel:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106 / 19

500 08 Hradec Králové

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Bankovní spojení:

Číslo účtu: [REDACTED]

Banka: [REDACTED]

Adresa dodání:

Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Stříbro

Na Vinici 1453

349 01 Stříbro

Datum splatnosti:

27.05.2025

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

13.05.2025

Datum skut. zdanitelného plnění:

13.05.2025

Označení dodávky

Množství

Cena/Mj
(Kč)

Celkem
(Kč)

Sazba
%

Fakturuje Vám

lino supreme	35,00 m	1476,00	51660,00	21
celoplošné lepení	112,20 m2	65,00	7293,00	21
sokl	86,00 m	25,00	2150,00	21
mamut	7,00 ks	210,00	1470,00	21
přechodová lišta	1,00 ks	521,00	521,00	21
svařování	17,00 m	60,00	1020,00	21
stěrka	85,00 m2	240,00	20400,00	21
zařízení	1,00 ks	10200,00	10200,00	21

Sazba	Základ (Kč)
21	94714,00
12	0,00

Celkem k úhradě:

94 714,00 Kč

Základ pro DPH

94714,00 Kč

Daň odvede zákazník

Kód předmětu plnění:

4

Razítko a podpis: